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Vicenza, 2 marzo 2016

Circolare n. 303/A

» Agli studenti delle classi terze, quarte e quinte
» Ai loro genitori

> Alla Prof.ssa Strazzabosco Alice

LORO SEDI

OGGETTO: Calendario del Progetto “STUDIO ASSISTITO DI MATEMATICA” per gli studenti del
triennio

Si comunica che 1’attivita di cui all’oggetto avra inizio giovedi 3 marzo 2016, dalle ore 14,00 alle ore
16,00, come da calendario allegato.

Si tratta di uno spazio e un tempo in cui gli studenti del triennio con insufficienza in matematica,
assieme alla Prof.ssa Strazzabosco Alice, svolgeranno i compiti assegnati per casa, si prepareranno per le
verifiche in classe e potranno chiedere spiegazioni e chiarimenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Roberto Guatieri
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Classi

MARZO

Martedi
08/03/2016

Martedi
15/03/2016

Martedi
22/03/2016

Martedi
29/03/2016

X
X
X

X
X
X

4BM
4AEl
4ACH
4AE
4BE

X X X X

X

Pasqua

Giovedi
03/03/2016

Giovedi
10/03/2016

Giovedi
17/03/2016

Giovedi
31/03/2016

3AM
3BM
3CM
3ACH
3BE

X X X X X

X X X X X

5AM
5A0D
S5AEI
5AE
5AT

X X X X X

X X X X X

APRILE

Martedi
05/04/2016

Martedi
12/04/2016

Martedi
19/04/2016

Martedi
26/04/2016

4BM
4AE|
4ACH
4AE
4BE

X X X X

X

X
X
X

X X X X

X

X
X
X

3AM
3BM
3CM
3ACH
3BE

Giovedi
07/04/2016
X

X X X X

Giovedi
14/04/2016

Giovedi
21/04/2016
X

X X X X

Giovedi
28/04/2016

5AM
5A0D
S5AEI
5AE
5AT

X X X X X

X X X X X
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